



AOTM-BP-251-6(5)/JS/2014

Warszawa, 03.11.2014 r.

Informacja dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę programu informatycznego finansowo-księgowego wraz z wdrożeniem na rzecz Agencji Oceny Technologii Medycznych ” (sprawa nr 06/2014).

Działając w oparciu o art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania wniesione w trakcie postępowania.

Pytanie nr 1

W załączniku nr 7 do SIWZ w I.2 – zamawiający wskazał m.in. następujące moduły:

3. SYSTEM/MODUŁ Analizy Wielowymiarowe: 4 użytkowników
4. SYSTEM/MODUŁ Analizy Ms Excel: 4 użytkowników
5. SYSTEM/MODUŁ Wyciągi bankowe: 4 użytkowników
6. SYSTEM/MODUŁ Delegacje: 4 użytkowników

Dla wskazanych modułów nie zostały określone wymagania funkcjonalne. W związku z powyższym czy zamawiający dopuszcza dostarczenie systemu Finanse-księgowość/Księga handlowa, który funkcjonalnie pozwala na obsługę procesu Analizy Wielowymiarowej, obsługę Wyciągów Bankowych oraz rozliczenie Delegacji bez dostarczania wskazanych modułów?

Odpowiedź: TAK – zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Pytanie nr 2

W załączniku nr 7 do SIWZ w I.2 – zamawiający wskazał następujący moduły: Analizy Ms Excel. Czy w związku z tym Zamawiający oczekuje dostarczenia licencji na system MS Excel dla 4 użytkowników?

Odpowiedź: Nie, zamawiający posiada licencje na ww. oprogramowanie

Pytanie nr 3

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.34

„Automatyczne dekretowanie zapisów na konta pozabilansowe przy wprowadzaniu do ewidencji finansowo-księgowej wyciągu bankowego”. Proszę o wskazanie jakie automatyczne dekretowanie pozabilansowe zamawiający chciałby uzyskać podczas wprowadzania wyciągu bankowego.

Odpowiedź: Automatyczne dekretowanie pozabilansowe kont zespołu „9” i obejmuje realizację planu finansowego w układzie ustawy budżetowej dotyczącym zamawiającego.

Pytanie nr 4

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.36



„Automatyczne tworzenie sprawozdań budżetowych na podstawie zapisów księgowych na kontach”.

Czy funkcjonalność pozwalająca określić wartość budżetu dla wskazanych kont bądź grupy kont wraz z monitorowaniem wykonania zadanego budżetu spełni oczekiwania wskazanego punktu ?

Odpowiedź: Tak, taka funkcjonalność spełni oczekiwania.

Pytanie nr 5

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.38

„Automatyczne tworzenie sprawozdań GUS”.

Prosimy o wskazanie konkretnych sprawozdań GUS, które są oczekiwane przez Zamawiającego.

Odpowiedź: F-01, F-02, F-03

Pytanie nr 6

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.38

„Automatyczne tworzenie sprawozdań GUS”. Czy stworzenie zestawień pozwalających na uzyskanie informacji dotyczących sprawozdań GUS spełnią oczekiwania zamawiającego?

Odpowiedź: Tak – stworzenie zestawień pozwalających na uzyskanie informacji dotyczących sprawozdań GUS spełni nasze oczekiwania.

Pytanie nr 7

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.40

„Wydruk sprawozdań w formacie zdefiniowanym w rozporządzeniu o sprawozdawczości”

Czy Zamawiający ma na myśli „ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW z dnia 16 stycznia 2014 r. w sprawie sprawozdawczości budżetowej”? Proszę o wskazanie listy sprawozdań, których Zamawiający oczekuje.

Odpowiedź: TAK – temat dotyczy wymienionego Rb-N, Rb-Z, Rb-UZ, Rb-UN, Rb-Wsb

Pytanie nr 8

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.45

Prosimy o wyjaśnienie zapisu „Tak, ale dodatkowe podziały wdrożeniowo”.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja z dnia 03.11.2014 pismo AOTM-BP-251-6(4)/JS/2014.

Pytanie nr 9

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.42

„Import dokumentu do ewidencji księgowej z wprowadzeniem dekretacji na konta”. Prosimy o określenie z jakich systemów i w jakim formacie miałyby następować import dokumentów. Czy zamawiający uzna spełnienie warunku gdy system FK posiada własny format importu umożliwiający tym samym import dokumentów w tym określonym formacie?

Odpowiedź: Zagadnienie dotyczy elektronicznych wyciągów bankowych. Jeżeli system ma taką możliwość to zamawiający uzna spełnienie warunku.

Pytanie nr 10

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.46-47

Zapis „Import danych z ewidencji księgowej w formie raportu z wybranych kont do zakładki plan” wskazuje konkretne rozwiązanie a nie funkcjonalność, którą system ma spełniać. Wnoskujemy o wykreślenie zapisu.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja z dnia 03.11.2014 pismo AOTM-BP-251-6(4)/JS/2014.

Pytanie nr 11

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.51

„Tworzenie plików w formacie XML (plany, sprawozdania budżetowe, zapotrzebowanie na środki) Można wdrożeniowo rozwiązać”. Prosimy o wyjaśnienie co znaczy zapis „Można wdrożeniowo rozwiązać”.

Odpowiedź: Zapis oznacza możliwość eksportu do pliku XML.

Pytanie nr 12

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.70 i 84

„Możliwość tworzenia różnych zestawień, sprawozdań, raportów wydruków przez użytkownika”. Wnoskujemy o wykreślenie zapisu lub wskazanie jakie konkretnie zestawienia, sprawozdania, raporty, wydruki Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź: Patrz modyfikacja z dnia 03.11.2014 pismo AOTM-BP-251-6(4)/JS/2014.

Pytanie nr 13

W załączniku nr 7 do SIWZ w II.85

„W miarę istnienia możliwości technicznych Wykonawca zobowiąże się do przeniesienia istniejącej bazy danych środków trwałych do oferowanego przez siebie programu”. Kto definiuje „możliwości techniczne”? Zamawiający czy Wykonawca? Z jakiego systemu dane miały by zostać przeniesione i jaki jest zakres tych danych?

Odpowiedź: Możliwości techniczne definiuje Zamawiający. Dane do przeniesienia znajdują się w systemie Softar – środki trwałe, Wyposażenie. Zapisane są punktowo typ. DBF. Dotyczy – 50 poz. środków trwałych i 1000 poz. wyposażenia.

PREZES

dr n. med. Wojciech J. Matuszewicz